
FEDERACIÓN DE ATLETISMO 
DE LA REGIÓN DE MURCIA
(ENTIDAD DE UTILIDAD PÚBLICA)

COMPETICIÓN: XXXVIII CAMPEONATO REGIONAL INDIVIDUAL DE CROSS
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CONTROL:
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Comité Territorial de Jueces de la FAMU                
ATHLETIC CLUB GASOLEOS GONZALEZ PEREZ JUMILLA
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ESTRELLA HERRERO LÓPEZ 08 MU 15122 A.C. Jumilla 02:29 04:13
2  CRISTINA LÓPEZ MARTÍNEZ 08 MU 15832 A.C. Jumilla 02:39 04:29
3  MARTA SÁNCHEZ OLIVARES 08 MU 15807 A.C. Jumilla 02:41 04:33
4  JIMENA HERNANDEZ CORBALAN 09 MU 17216 Eliocroca 02:43 04:37
5  MARÍA JESÚS SÁNCHEZ GARCÍA 08 MU 15804 A.C. Jumilla 02:48 04:45
6  ALICIA MOYA BAUTISTA 09 MU 16914 Mula Sport 03:12 05:26
7  HELENA TOMÁS MARTÍNEZ 08 MU 16708 A.C. Jumilla 03:21 05:40
8  ANA MARÍA OTALORA MARTÍNEZ 08 MU 16693 A.C. Jumilla 03:33 06:01
9  ASUNCIÓN MATEO FERNÁNDEZ 09 MU 15840 A.C. Jumilla 03:51 06:32

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  WIAM GHANEMI 06 MU 17213 Eliocroca 02:05 03:32
2  MARIA JOSE ESPIN VALERA 06 MU 15248 Cehegin Atletismo 02:07 03:35
3  ÁNGELES GONZÁLEZ PÉREZ 06 MU 16085 Atletismo Alhama 02:10 03:40
4  EVA MARIA SANCHEZ CASTRO 06 MU 15469 Atletismo Elcano 02:12 03:43
5  LAURA MORA BERMEJO 07 MU 16155 CD Hoya del Campo 02:13 03:45
6  CARMEN GONZALEZ ESPADAS 07 MU 17153 Atletismo Alhama 02:20 03:58
7  IRENE AVELLANEDA GOMEZ 06 MU 16379 UCAM-Athleo Cieza 02:21 04:00
8  FÁTIMA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 07 MU 16676 A.C. Jumilla 02:25 04:06
9  XIOMARA GONZALEZ NAVARRO 07 MU 17621 Eliocroca 02:26 04:07

10  MARIA ANTONIA CARRILLO SAORIN 07 MU 15735 UCAM-Athleo Cieza 02:26 04:08
11  IRENE ALCARAZ ABENZA 06 MU 16433 Ciudad de Mula 02:27 04:10
12  CARMEN REQUENA BARRERA 07 MU 17623 Eliocroca 02:28 04:12
13  ROCIO MORENO GARCIA 07 MU 16600 UCAM-Athleo Cieza 02:31 04:16
14  NOA ONDOÑO CASTILLO 07 MU 17481 Cruz de Caravaca 02:35 04:22
15  LORENA TOMÁS CUTILLAS 06 MU 15814 A.C. Jumilla 02:36 04:25
16  VALERIA SANCHEZ VAZQUEZ 07 MU 16602 UCAM-Athleo Cieza 02:37 04:26
17  BLANCA SILGUERO ASENSIO 06 MU 15104 Soc Atletica Alcantarilla 02:38 04:27
18  LUCIA MUÑOZ CHINCHILLA 07 MU 17503 A.D.A.Yeclano 02:40 04:31
19  MARÍA CORREAS LOPEZ 06 MU 16296 Cehegin Atletismo 02:46 04:41
20  NOELIA PEREZ CEREZO 07 MU 16464 Escuela San Javier 02:46 04:42
21  REBECCA GUERRERO CABALLERO 06 MU 17498 A.D.A.Yeclano 02:47 04:43
22  LUCIA MONREAL GIL 07 MU 15817 A.C. Jumilla 02:52 04:52
23  JIMENA GARCIA BERMUDEZ 07 MU 15733 UCAM-Athleo Cieza 02:54 04:55
24  NOELIA PASCUAL ORCAJADA 07 MU 16921 Mula Sport 02:57 05:00
25 YORKJHEILY SARAVIA 06 MU 17442 A.C. Jumilla 03:38 06:09

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  WIAM GHANEMI 06 MU 17213 Eliocroca 02:05 03:32
2  MARIA JOSE ESPIN VALERA 06 MU 15248 Cehegin Atletismo 02:07 03:35
3  ÁNGELES GONZÁLEZ PÉREZ 06 MU 16085 Atletismo Alhama 02:10 03:40
4  EVA MARIA SANCHEZ CASTRO 06 MU 15469 Atletismo Elcano 02:12 03:43
5  LAURA MORA BERMEJO 07 MU 16155 CD Hoya del Campo 02:13 03:45
6  CARMEN GONZALEZ ESPADAS 07 MU 17153 Atletismo Alhama 02:20 03:58
7  IRENE AVELLANEDA GOMEZ 06 MU 16379 UCAM-Athleo Cieza 02:21 04:00

CONJUNTA PREBENJAMIN - BENJAMIN FEMENINO
590 m

CLASIFICACION

PREBENJAMIN FEMENINO
590 m

BENJAMIN FEMENINO
590 m
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8  FÁTIMA HERNÁNDEZ MARTÍNEZ 07 MU 16676 A.C. Jumilla 02:25 04:06
9  XIOMARA GONZALEZ NAVARRO 07 MU 17621 Eliocroca 02:26 04:07

10  MARIA ANTONIA CARRILLO SAORIN 07 MU 15735 UCAM-Athleo Cieza 02:26 04:08
11  IRENE ALCARAZ ABENZA 06 MU 16433 Ciudad de Mula 02:27 04:10
12  CARMEN REQUENA BARRERA 07 MU 17623 Eliocroca 02:28 04:12
13  ESTRELLA HERRERO LÓPEZ 08 MU 15122 A.C. Jumilla 02:29 04:13
14  ROCIO MORENO GARCIA 07 MU 16600 UCAM-Athleo Cieza 02:31 04:16
15  NOA ONDOÑO CASTILLO 07 MU 17481 Cruz de Caravaca 02:35 04:22
16  LORENA TOMÁS CUTILLAS 06 MU 15814 A.C. Jumilla 02:36 04:25
17  VALERIA SANCHEZ VAZQUEZ 07 MU 16602 UCAM-Athleo Cieza 02:37 04:26
18  BLANCA SILGUERO ASENSIO 06 MU 15104 Soc Atletica Alcantarilla 02:38 04:27
19  CRISTINA LÓPEZ MARTÍNEZ 08 MU 15832 A.C. Jumilla 02:39 04:29
20  LUCIA MUÑOZ CHINCHILLA 07 MU 17503 A.D.A.Yeclano 02:40 04:31
21  MARTA SÁNCHEZ OLIVARES 08 MU 15807 A.C. Jumilla 02:41 04:33
22  JIMENA HERNANDEZ CORBALAN 09 MU 17216 Eliocroca 02:43 04:37
23  MARÍA CORREAS LOPEZ 06 MU 16296 Cehegin Atletismo 02:46 04:41
24  NOELIA PEREZ CEREZO 07 MU 16464 Escuela San Javier 02:46 04:42
25  REBECCA GUERRERO CABALLERO 06 MU 17498 A.D.A.Yeclano 02:47 04:43
26  MARÍA JESÚS SÁNCHEZ GARCÍA 08 MU 15804 A.C. Jumilla 02:48 04:45
27  LUCIA MONREAL GIL 07 MU 15817 A.C. Jumilla 02:52 04:52
28  JIMENA GARCIA BERMUDEZ 07 MU 15733 UCAM-Athleo Cieza 02:54 04:55
29  NOELIA PASCUAL ORCAJADA 07 MU 16921 Mula Sport 02:57 05:00
30  ALICIA MOYA BAUTISTA 09 MU 16914 Mula Sport 03:12 05:26
31  HELENA TOMÁS MARTÍNEZ 08 MU 16708 A.C. Jumilla 03:21 05:40
32  ANA MARÍA OTALORA MARTÍNEZ 08 MU 16693 A.C. Jumilla 03:33 06:01
33 YORKJHEILY SARAVIA 06 MU 17442 A.C. Jumilla 03:38 06:09
34  ASUNCIÓN MATEO FERNÁNDEZ 09 MU 15840 A.C. Jumilla 03:51 06:32

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Eliocroca 22 ptos
2º UCAM-Athleo Cieza 32 ptos
3º A.C. Jumilla 37 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  OUISSANE FRYHAH 04 MU 17203 Eliocroca 00:00
2  CARMEN MARTINEZ GIL 04 MU 15477 A.D.A.Yeclano 00:00
3  ALBA GARCIA CAQUET 04 MU 17204 Eliocroca 00:00
4  VALERIA FERNANDEZ OCAMPO 04 MU 17637 Cehegin Atletismo 00:00
5  SOFIA DARGHALI ALAMAT 05 MU 17431 CD Hoya del Campo 00:00
6  WAFA BOURA 04 MU 16595 UCAM-Athleo Cieza 00:00
7  PAULA URREA LUCAS 04 MU 15384 Atletismo Elcano 00:00
8  CLAUDIA PARDO RUESCAS 05 MU 13843 A.C. Jumilla 00:00
9  AMAL KHADI 04 MU 16597 UCAM-Athleo Cieza 00:00

10  MARTA NAVARRO CABALLERO 05 MU 15533 Atletismo Mazarron 00:00
11  CHAIMANE AMIROU 05 MU 17628 C.A. TORRE PACHECO 00:00
12  CELIA RUIZ ABENZA 04 MU 16434 Ciudad de Mula 00:00
13  RAQUEL MARIN FERNANDEZ 04 MU 13851 A.C. Jumilla 00:00
14  VICTORIA CAMPILLO LÓPEZ 05 MU 16621 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
15  LAURA MENDOZA GIMENEZ 04 MU 15950 F.Alamo CjRural Regional 00:00
16  MARIA MARTINEZ SERRANO 04 MU 16641 Cehegin Atletismo 00:00
17  INMACULADA ALABAU LOPEZ 04 MU 15891 INDEPENDIENTE 00:00
18  CARLA MARTINEZ MONTESINOS 04 MU 14789 UCAM-Athleo Cieza 00:00
19  ALEJANDRA MOLINA OJADOS 04 MU 15656 Atletismo Elcano 00:00
20  PALOMA HERNANDEZ CORBALAN 04 MU 15495 Eliocroca 00:00

ALEVIN FEMENINO
1.410 m
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21  AINHOA MOYA BAUTISTA 05 MU 15550 Mula Sport 00:00
22  MARTA GARCIA LLORENTE 05 MU 16490 Cehegin Atletismo 00:00
23  IRENE SANCHEZ COSTA 05 MU 15927 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
24  ÁNGELA TOMÁS SEGURA 04 MU 14939 A.C. Jumilla 00:00
25  MARAVILLAS GUIRAO CORBALAN 05 MU 17097 Cehegin Atletismo 00:00
26  ISABEL BERMUDEZ JIMENEZ 04 MU 14613 UCAM-Athleo Cieza 00:00
27  VIOLETA SERRANO GUIJARRO 04 MU 16612 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
28  CARMEN BLEDA LUCAS 05 MU 16569 UCAM-Athleo Cieza 00:00
29  NEREA MARTINEZ OLID 05 MU 17631 Cehegin Atletismo 00:00
30  CELIA CARRILLO GALINDO 04 MU 16244 CD Hoya del Campo 00:00
31  IRENE GARCIA LOPEZ 05 MU 16570 UCAM-Athleo Cieza 00:00
32  LUCIA FERNANDEZ MOYA 05 MU 17630 Cehegin Atletismo 00:00
33  ELENA MUÑOZ GUARDIOLA 04 MU 16691 A.C. Jumilla 00:00
34  ANGELA ANDRES MOLINA 04 MU 16644 A.D.A.Yeclano 00:00
35  MARÍA MONREAL GIL 05 MU 15818 A.C. Jumilla 00:00
36  LOLA TOMÁS CUTILLAS 04 MU 15813 A.C. Jumilla 00:00
37  IRENE BELDA MARTINEZ 05 MU 16146 CD Hoya del Campo 00:00
38  AROA SANCHEZ BRAVO 04 MU 16294 CD Hoya del Campo 00:00
39  MARÍA NAVARRO GUARDIOLA 04 MU 14822 A.C. Jumilla 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Eliocroca 24 ptos
2º UCAM-Athleo Cieza 33 ptos
3º Cehegín Atletismo 42 ptos
4º AC Jumila 45 ptos
5º Soc Atletica Alcantarilla 64 ptos
6º CD Hoya del Campo 72 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANA MARIA MONTIEL PIÑERA 03 MU 15086 UCAM-Athleo Cieza 05:07 03:38
2  SOUAD EL ARROUJI 03 MU 16101 F.Alamo CjRural Regional 05:08 03:38
3  ANA MARIA AVELLANEDA GOMEZ 03 MU 16380 UCAM-Athleo Cieza 05:16 03:44
4  LEMLEM RADA RUIZ 02 MU 16171 Eliocroca 05:18 03:46
5  BLANCA CONESA ZAMORA 03 MU 14355 Atletismo Elcano 05:21 03:47
6  LORENA SALMERON VERA 02 MU 16872 C.A. TORRE PACHECO 05:23 03:49
7  ASHELY MARIA GONZALEZ NAVARRO 03 MU 17620 Eliocroca 05:28 03:53
8  PURIFICACION LOPEZ MENDEZ 02 MU 15622 UCAM-Athleo Cieza 05:32 03:56
9  SOFIA MARCO SORIANO 02 MU 13674 A.D.A.Yeclano 05:33 03:56

10  ZOE ALMIRA ARROYO 03 MU 14419 Atletismo Elcano 05:35 03:57
11  PAULA RIVAS CARRILERO 03 MU 15379 Atletismo Elcano 00:00 00:00
12  MAYKA CUENCA ANDREO 02 MU 16167 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
13  MARIA SORIANO LOPEZ 02 MU 15220 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
14  CLAUDIA MATIA MARTINEZ 03 MU 15373 Atletismo Elcano 00:00 00:00
15  AFRICA MATAS MARTIN 02 MU 16543 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
16  ARANCHA BELCHI CERON 03 MU 14427 Atletismo Alhama 00:00 00:00
17  LUCIA BENITEZ GOMEZ 02 MU 17197 Eliocroca 00:00 00:00
18  MARTA BERMEJO PEREZ 02 MU 15734 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
19  VANESA URIBE LOPEZ 02 MU 17232 Eliocroca 00:00 00:00
20  NEREA ARTES MUÑOZ 03 MU 15417 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
21  LUCIA CHUMILLA PEREZ 03 MU 16646 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
22  INMACULADA AVESANI BRUNTON 02 MU 15738 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
23  BEATRIZ ALCARAZ MATEO 02 MU 16849 C.A. TORRE PACHECO 00:00 00:00
24  SILVIA GARCIA GARCIA 02 MU 14034 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
25  CRISTINA SANCHEZ OLIVARES 02 MU 13871 A.C. Jumilla 00:00 00:00

INFANTIL FEMENINO
1.410 m
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26  EVA ANDREO PERNIAS 02 MU 16165 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
27  CARMEN DUARTE GARCIA 02 MU 13852 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
28  SARA PARRA ORTEGA 02 MU 17224 Eliocroca 00:00 00:00
29  ELENA GARCIA PINTADO 03 MU 15398 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
30  ANDREA OJADOS SARMIENTO 03 MU 14354 Atletismo Elcano 00:00 00:00
31  ALBA MENA ALEDO 02 MU 14264 Atletismo Elcano 00:00 00:00
32  GLORIA QIUHONG MOURIÑO MARTINEZ 02 MU 17219 Eliocroca 00:00 00:00
33  ANA TERESA MONTORO FERNANDEZ 02 MU 16916 Mula Sport 00:00 00:00
34  MARÍA TERESA BELDA FERNÁNDEZ 02 MU 16421 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
35  CLARA CAPARROS GUERRERO 03 MU 15904 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
36  JULIETA OLIVARES NIGER 02 MU 16169 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
37  CLAUDIA MOLINA FERRANDEZ 03 MU 16188 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
38  LUCIA GARCIA CASADO 03 MU 17234 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
39  CARMEN GARCIA DE ALCARAZ RUIZ 02 MU 17208 Eliocroca 00:00 00:00
40  ALMUDENA GARCIA CANOVAS 03 MU 16114 CA Murcia Tovarsport 00:00 00:00
41  MARIA ORTUÑO CASCALES 02 MU 15512 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
42  OLGA ENCISO DE LARA 02 MU 17201 Eliocroca 00:00 00:00
43  ERIKA SALMERON MORENO 02 MU 15088 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
44  ANGELA NAVARRO MARCO 02 MU 16648 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
45  ESTHER VAZQUEZ PIÑERA 03 MU 14038 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
46  ESTHER BORRAS CARBONELL 03 MU 16418 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
47  ANA CARCELEN JIMENEZ 03 MU 13587 A.C. Jumilla 00:00 00:00
48  SANDRA SARRIÓN MEJIAS 03 MU 15809 A.C. Jumilla 00:00 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º UCAM-Athleo Cieza 12 ptos
2º Atletismo Elcano 26 ptos
3º Eliocroca 28 ptos
4º A.D.A. Yeclano 50 ptos
5º Skechers Go Run-Nogalte 74 ptos
6º AC Jumilla 120 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANGELA LUCAS MARIN 00 MU 15175 UCAM-Athleo Cieza 00:00
2 NATALIA HIDALGO MARTINEZ 01 ESC-CARM IES Alfonso X El Sabio (Murcia) 00:00
3  MARIA ALARCON MARTINEZ 00 MU 13399 UCAM-Athleo Cieza 00:00
4  CLAUDIA MARTINEZ MONTESINOS 00 MU 12310 UCAM-Athleo Cieza 00:00
5  MARIA GARNES IBARRA 00 MU 14791 UCAM-Cartagena 00:00
6  ESTELA LASSO BAUTISTA 01 MU 14021 Eliocroca 00:00
7  SOKAINA FERIANI QAMCH 00 MU 17486 Eliocroca 00:00
8 PAULA OTÓN GIMÉNEZ 01 ESC-CARM CES NARVAL 00:00
9  OLIMPIA MATIA MARTINEZ 01 MU 15374 UCAM-Cartagena 00:00

10  MARIA JOSE MARTINEZ-QUINTANILLA CA 01 MU 14810 A.D.A.Yeclano 00:00
11  NORA ARROUB EL HOUDA 00 MU 17484 Eliocroca 00:00
12  VIOLETA PINTOR MARTINEZ 00 MU 13990 Cruz de Caravaca 00:00
13  MARIA DEL MAR GARCIA PEREZ 01 MU 15936 Skechers Go Run-Nogalte 00:00
14  MARIA JOSE ALCARAZ HERMOSILLA 00 MU 15571 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
15  MARIA JOSÉ ZAFRA LEYVA 01 MU 17335 A.D. CEUTI ATLETISMO 00:00
16 LAURA MORALES GITIERREZ 01 ESC-CARM CES La Inmaculada 00:00
17  SARA LEYVA MANDA 00 MU 15183 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
18  BLANCA PEREZ CEREZO 01 MU 16942 Escuela San Javier 00:00
19  MARTA RUIZ ESCRIBANO 01 MU 17580 CA Murcia Tovarsport 00:00
20  MARIA CAMACHO GARCIA 00 MU 14031 UCAM-Athleo Cieza 00:00
21  PAULA MARTINEZ CARRILLO 00 MU 15218 Soc Atletica Alcantarilla 00:00

CADETE FEMENINO
3.225 m
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22  ELENA LORENZO CAÑABATE 01 MU 14957 A.D.A.Yeclano 00:00
23  ARIANNA SIDEBOTTOM PRATS 01 MU 16650 A.D.A.Yeclano 00:00
24  IRENE GARCIA DE ALCARAZ BRAV 01 MU 17207 Eliocroca 00:00
25  AINHOA ABRIL PICON 00 MU 15285 Cehegin Atletismo 00:00
26  MARÍA AZNAR NOGUEROL 00 MU 17609 Cehegin Atletismo 00:00
27  SILVIA ROMERO GIMENEZ 01 MU 16649 A.D.A.Yeclano 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º UCAM-Athleo Cieza 7 ptos
2º Eliocroca 24 ptos
3º Soc Atletica Alcantarilla 52 ptos
4º A.D.A.Yeclano 55 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  IRENE VAZQUEZ GEA 98 MU 12493 UCAM-Athleo Cieza 19:11 03:58
2  IRENE MARTINEZ PADILLA 98 MU 15516 Eliocroca 19:33 04:03
3  PINO GARCIA CONTRERAS 99 MU 11906 CA Murcia Tovarsport 19:50 04:06
4  BLANCA LOPEZ ORTS 99 MU 15209 CA Murcia Tovarsport 19:54 04:07
5 MARIA LOPEZ GONZALEZ 99 MU 14790 UCAM-Cartagena 20:00 04:08
6  ALICIA VAZQUEZ GEA 98 MU 12492 UCAM-Athleo Cieza 20:55 04:20
7  LAURA NICOLAS MORENO 98 MU 15791 CA Murcia Tovarsport 20:59 04:21
8  IRENE LUCAS MARIN 98 MU 15176 UCAM-Athleo Cieza 21:30 04:27
9  ANDREA PARDO RUESCAS 98 MU 13350 A.C. Jumilla 22:29 04:39

10  BELEN GARCIA MARIN 98 ESC-CARM IES RAMON ARCAS MEC 22:31 04:40
11  ANGELA CARRION ANTOLI 98 MU 14200 A.C. Jumilla 23:53 04:57
12  MARÍA VICTORIA MARTÍNEZ MOLINA 98 MU 15134 A.C. Jumilla 24:14 05:01
13  ROSA SÁNCHEZ BISHOP 98 MU 15580 Atletismo Alhama 25:48 05:20
14  MARGARITA MONTESINOS JIMENEZ 98 MU 11900 UCAM-Athleo Cieza 26:53 05:34
15  ANDREA FERNÁNDEZ ROCAMORA 99 MU 14732 A.C. Jumilla 28:00 05:48
16  ZINEB KOUTIT 98 MU 14277 Atletismo Alhama 29:53 06:11

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º CA Murcia Tovarsport 14 ptos
2º UCAM-Athleo Cieza 15 ptos
3º A.C. Jumilla 32 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  NATALIA MARTINEZ ALLENDE 97 MU 11783 CA Murcia Tovarsport 18:39 03:52
2  CAROLINA GARCIA PEREZ 97 MU 12946 F.Alamo CjRural Regional 19:03 03:57
3  MELISA SANCHEZ BERMEJO 96 MU 9671 UCAM-Athleo Cieza 19:09 03:58
4  Mª JOSÉ JIMÉNEZ MENDEZ 97 MU 13352 UCAM-Athleo Cieza 19:21 04:00
5  SIHAM FALIL 97 MU 12136 Eliocroca 20:36 04:16
6 PILAR LOZANO SILES 97 MU 13720 UCAM-Cartagena 21:21 04:25
7  ARIADNA MATAIX MARTÍNEZ 97 MU 17604 UCAM-Cartagena 21:47 04:31
8  IRENE PINA GIL 97 MU 15926 Soc Atletica Alcantarilla 24:17 05:02
9  SANDRA MORCILLO MARTÍNEZ 97 MU 16688 A.C. Jumilla 25:41 05:19

JUVENIL FEMENINO
4.830 m

JUNIOR FEMENINO
4.830 m
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  MARINA MARTINEZ LOPEZ 94 MU 9648 UCAM-Cartagena 29:29 03:57
2  PILAR DUARTE GARCIA 94 MU 15038 UCAM-Athleo Cieza 30:03 04:02
3  AMANDA CANO GOMEZ 94 MU 12530 UCAM-Athleo Cieza 31:07 04:10
4  MARIA MARTINEZ SANTA 93 MU 8597 A.D.A.Yeclano 37:33 05:02
5  MARTA MARTINEZ SANTA 95 MU 9128 A.D.A.Yeclano 37:47 05:04
6  SAADIA FALIL 95 MU 17238 Eliocroca 39:16 05:16

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  CRISTINA GONZALEZ GARCIA 84 V 20627 Atletismo Bikila 29:50 04:00
2  LAURA PUCHE SORIANO 89 MU 11464 Juventud Atletica Elche 30:53 04:08
3  MARÍA ISABEL PELEGRÍN ESPARZA 90 MU 16818 Marathon Cartagena 31:35 04:14
4  SANDRA GARCIA-PAGAN BONNARDE 73 MU 16806 Deportivo Runtriton 31:50 04:16
5  MERCEDES VELASCO SANCHEZ 84 MU 16813 Deportivo Runtriton 32:06 04:18
6  MARIA JOSE ROCA SOLANA 74 MU 16811 Deportivo Runtriton 32:21 04:20
7  PAULA BONMATI PASCUAL 85 MU 16772 Skechers Go Run-Nogalte 32:37 04:22
8  MIRIAM FUENTES JIMÉNEZ 92 MU 15942 Fondistas Alcantarilla 33:42 04:31

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  MARINA MARTINEZ LOPEZ 94 MU 9648 UCAM-Cartagena 29:29 03:57
2  CRISTINA GONZALEZ GARCIA 84 V 20627 Atletismo Bikila 29:50 04:00
3  PILAR DUARTE GARCIA 94 MU 15038 UCAM-Athleo Cieza 30:03 04:02
4  LAURA PUCHE SORIANO 89 MU 11464 Juventud Atletica Elche 30:53 04:08
5  AMANDA CANO GOMEZ 94 MU 12530 UCAM-Athleo Cieza 31:07 04:10
6  MARÍA ISABEL PELEGRÍN ESPARZA 90 MU 16818 Marathon Cartagena 31:35 04:14
7  SANDRA GARCIA-PAGAN BONNARDE 73 MU 16806 Deportivo Runtriton 31:50 04:16
8  MERCEDES VELASCO SANCHEZ 84 MU 16813 Deportivo Runtriton 32:06 04:18
9  MARIA JOSE ROCA SOLANA 74 MU 16811 Deportivo Runtriton 32:21 04:20

10  PAULA BONMATI PASCUAL 85 MU 16772 Skechers Go Run-Nogalte 32:37 04:22
11  MIRIAM FUENTES JIMÉNEZ 92 MU 15942 Fondistas Alcantarilla 33:42 04:31
12  MARIA MARTINEZ SANTA 93 MU 8597 A.D.A.Yeclano 37:33 05:02
13  MARTA MARTINEZ SANTA 95 MU 9128 A.D.A.Yeclano 37:47 05:04
14  SAADIA FALIL 95 MU 17238 Eliocroca 39:16 05:16

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Deportivo Runtitron 24 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  SONIA BARRERA VARGAS 75 MU 17568 CA Daen Lorca 20:01 04:09
2  MARIA DIAZ ASENSIO 78 MU 17117 CA Daen Lorca 21:53 04:32
3  FINA MARÍ GUARDIOLA RUIZ 76 MU 16675 A.C. Jumilla 22:07 04:35

SENIOR FEMENINO

PROMESAS FEMENINO

4.830 m

ABSOLUTA FEMENINO
7.465 m

7.465 m

VETERANOS FEMENINO A

7.465 m
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  GINESA DIAZ ASENSIO 73 MU 17142 CA Daen Lorca 20:10 04:10
2  ISABEL ORTIZ EGEA 74 MU 17144 CA Daen Lorca 20:27 04:14
3  CANDELARIA ANDRADA BARRETO 74 MU 17100 F.Alamo CjRural Regional 23:47 04:55

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  MARIA JESUS DELGADO TORRES 69 MU 16225 Cehegin Atletismo 20:32 04:15
2  PILAR GARCIA SANTOS 66 MU 15902 A.D. CEUTI ATLETISMO 20:54 04:20
3  MARIA ANTONIA RAMIREZ VAZQUEZ 66 MU 11264 UCAM-Athleo Cieza 22:57 04:45
4  JUANA CARRIÓN PUJANTE 65 MU 16815 Marathon Cartagena 23:20 04:50

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ENCARNACION RAQUPELLICER ORTIZ 62 MU 16361 MANDARACHE CARTAGE 22:10 04:35
2  ANTONIA MARTINEZ NAVARRO 61 MU 17235 A.D.A.Yeclano 23:40 04:54

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  PURIFICACIÓN RESALT DOMINGUEZ 57 MU 6343 Eliocroca 25:52 05:21
2  LOURDES MARTINEZ PADIN 57 MU 11434 CA Daen Lorca 26:04 05:24
3  ESTEBANA ESPARZA EGEA 55 MU 5156 F.Alamo CjRural Regional 28:37 05:56

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANTONIA ASENSIO LOPEZ 54 MU 9577 Marathon Cartagena 27:26 05:41
2  MILAGROS MARTINEZ ZARAGOZA 48 MU 17118 CA Daen Lorca 28:24 05:53

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  SONIA BARRERA VARGAS 75 MU 17568 CA Daen Lorca 20:01 04:09
2  GINESA DIAZ ASENSIO 73 MU 17142 CA Daen Lorca 20:10 04:10
3  ISABEL ORTIZ EGEA 74 MU 17144 CA Daen Lorca 20:27 04:14
4  MARIA JESUS DELGADO TORRES 69 MU 16225 Cehegin Atletismo 20:32 04:15
5  PILAR GARCIA SANTOS 66 MU 15902 A.D. CEUTI ATLETISMO 20:54 04:20
6  MARIA DIAZ ASENSIO 78 MU 17117 CA Daen Lorca 21:53 04:32
7  FINA MARÍ GUARDIOLA RUIZ 76 MU 16675 A.C. Jumilla 22:07 04:35
8  ENCARNACION RAQUPELLICER ORTIZ 62 MU 16361 MANDARACHE CARTAGE 22:10 04:35
9  MARIA ANTONIA RAMIREZ VAZQUEZ 66 MU 11264 UCAM-Athleo Cieza 22:57 04:45

10  JUANA CARRIÓN PUJANTE 65 MU 16815 Marathon Cartagena 23:20 04:50
11  ANTONIA MARTINEZ NAVARRO 61 MU 17235 A.D.A.Yeclano 23:40 04:54
12  CANDELARIA ANDRADA BARRETO 74 MU 17100 F.Alamo CjRural Regional 23:47 04:55
13  PURIFICACIÓN RESALT DOMINGUEZ 57 MU 6343 Eliocroca 25:52 05:21

VETERANOS FEMENINO F
4.830 m

VETERANOS FEMENINO D

VETERANOS FEMENINO B
4.830 m

VETERANOS FEMENINO C
4.830 m

VETERANOS FEMENINO E
4.830 m

4.830 m

VETERANOS FEMENINO CONJUNTA
4.830 m
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14  LOURDES MARTINEZ PADIN 57 MU 11434 CA Daen Lorca 26:04 05:24
15  ANTONIA ASENSIO LOPEZ 54 MU 9577 Marathon Cartagena 27:26 05:41
16  MILAGROS MARTINEZ ZARAGOZA 48 MU 17118 CA Daen Lorca 28:24 05:53
17  ESTEBANA ESPARZA EGEA 55 MU 5156 F.Alamo CjRural Regional 28:37 05:56

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º CA Daen Lorca 6 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  HUGO PALAO PALENCIA 08 MU 15158 A.C. Jumilla 00:00
2  JOAQUÍN SORIANO LOPEZ 08 MU 16626 Soc Atletica Alcantarilla 00:00
3  PABLO PÉREZ JÍMENEZ 08 MU 16695 A.C. Jumilla 00:00
4  AITOR MARTÍNEZ GUARDIOLA 08 MU 15196 A.C. Jumilla 00:00
5  LORENZO GONZÁLEZ PIQUERAS 08 MU 15852 A.C. Jumilla 00:00
6  JOSE ANTONIO ORTUÑO MUÑOZ 09 MU 17506 A.D.A.Yeclano 00:00
7  COREN SORIANO GARCÍA 08 MU 15810 A.C. Jumilla 00:00
8  RODRIGO LÓPEZ MARTÍNEZ 08 MU 15834 A.C. Jumilla 00:00
9  ROBERTO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 08 MU 15849 A.C. Jumilla 00:00

10  MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ PIQUERAS 08 MU 15853 A.C. Jumilla 00:00
11  ENEKO LOPEZ VALERO 09 MU 17414 A.D.A.Yeclano 00:00
12  IKER ALTAMIRANO LOPEZ 10 MU 17495 A.D.A.Yeclano 00:00

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  DANIEL BUDESCA LÓPEZ 06 MU 16620 Soc Atletica Alcantarilla 02:02 03:27
2  ALEJANDRO ROMERO PONCE 06 MU 16098 Atletismo Alhama 02:06 03:33
3  JUAN LUIS ALCARAZ HERMOSILLA 06 MU 15773 Soc Atletica Alcantarilla 02:07 03:36
4  DANIEL MARTINEZ HERNANDEZ 06 MU 16918 Mula Sport 02:16 03:50
5  VICTOR ANGEL ACOSTA ARNES 06 MU 16493 Escuela San Javier 02:21 03:58
6  ARIEL PÉREZ ABELLÁN 06 MU 14750 A.C. Jumilla 00:00 00:00
7  ÁLVARO PÉREZ ABELLÁN 07 MU 15825 A.C. Jumilla 00:00 00:00
8  PABLO NAVARRO CARRION 06 MU 14632 Mula Sport 00:00 00:00
9  SERGIO LÓPEZ MONDEJAR 06 MU 14743 A.C. Jumilla 00:00 00:00

10  JOSE DANIEL GUIRAO CORBALAN 07 MU 17096 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
11  PEDRO VILLA GARCIA 07 MU 16162 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
12  IVÁN JESÚS TENEPAGUAY CUEVA 07 MU 16161 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
13  SERGIO TORRES LLÁMAS 07 MU 15875 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
14  SANTIAGO PORRAS GUILLEN 06 MU 16159 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
15  RAUL YUSTE AYALA 06 MU 16571 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
16  DOMINIC D. SUAREZ PUCHE 07 MU 17507 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
17  PABLO MORCILLO CARRIÓN 07 MU 15821 A.C. Jumilla 00:00 00:00
18  PEDRO MARTINEZ MARTINEZ 06 MU 16899 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
19  JOSÉ ANDRÉS TOMÁS SEGURA 06 MU 14940 A.C. Jumilla 00:00 00:00
20  ALVARO NAVARRO PARDO 07 MU 17058 Atletismo Elcano 00:00 00:00
21  JAIME SARRIÓN MEJIAS 06 MU 15808 A.C. Jumilla 00:00 00:00
22  JOAQUÍN LOPEZ MAYOR 06 MU 16619 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
23  ÁNGEL MORCILLO CARRIÓN 06 MU 15820 A.C. Jumilla 00:00 00:00
24  JOSE MIGUEL MOLINA SORIANO 06 MU 17418 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
25  OSCAR RUIZ PÉREZ 07 MU 15800 A.C. Jumilla 00:00 00:00

PREBENJAMIN MASCULINO
590 m

BENJAMIN MASCULINO
590 m
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  DANIEL BUDESCA LÓPEZ 06 MU 16620 Soc Atletica Alcantarilla 02:02 03:27
2  ALEJANDRO ROMERO PONCE 06 MU 16098 Atletismo Alhama 02:06 03:33
3  JUAN LUIS ALCARAZ HERMOSILLA 06 MU 15773 Soc Atletica Alcantarilla 02:07 03:36
4  DANIEL MARTINEZ HERNANDEZ 06 MU 16918 Mula Sport 02:16 03:50
5  VICTOR ANGEL ACOSTA ARNES 06 MU 16493 Escuela San Javier 02:21 03:58
6  ARIEL PÉREZ ABELLÁN 06 MU 14750 A.C. Jumilla 00:00 00:00
7  HUGO PALAO PALENCIA 08 MU 15158 A.C. Jumilla 00:00 00:00
8  ÁLVARO PÉREZ ABELLÁN 07 MU 15825 A.C. Jumilla 00:00 00:00
9  PABLO NAVARRO CARRION 06 MU 14632 Mula Sport 00:00 00:00

10  JOAQUÍN SORIANO LOPEZ 08 MU 16626 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
11  SERGIO LÓPEZ MONDEJAR 06 MU 14743 A.C. Jumilla 00:00 00:00
12  JOSE DANIEL GUIRAO CORBALAN 07 MU 17096 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
13  PEDRO VILLA GARCIA 07 MU 16162 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
14  IVÁN JESÚS TENEPAGUAY CUEVA 07 MU 16161 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
15  PABLO PÉREZ JÍMENEZ 08 MU 16695 A.C. Jumilla 00:00 00:00
16  AITOR MARTÍNEZ GUARDIOLA 08 MU 15196 A.C. Jumilla 00:00 00:00
17  SERGIO TORRES LLÁMAS 07 MU 15875 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
18  SANTIAGO PORRAS GUILLEN 06 MU 16159 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
19  RAUL YUSTE AYALA 06 MU 16571 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
20  LORENZO GONZÁLEZ PIQUERAS 08 MU 15852 A.C. Jumilla 00:00 00:00
21  DOMINIC D. SUAREZ PUCHE 07 MU 17507 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
22  PABLO MORCILLO CARRIÓN 07 MU 15821 A.C. Jumilla 00:00 00:00
23  PEDRO MARTINEZ MARTINEZ 06 MU 16899 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
24  JOSÉ ANDRÉS TOMÁS SEGURA 06 MU 14940 A.C. Jumilla 00:00 00:00
25  ALVARO NAVARRO PARDO 07 MU 17058 Atletismo Elcano 00:00 00:00
26  JAIME SARRIÓN MEJIAS 06 MU 15808 A.C. Jumilla 00:00 00:00
27  JOAQUÍN LOPEZ MAYOR 06 MU 16619 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
28  JOSE ANTONIO ORTUÑO MUÑOZ 09 MU 17506 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
29  COREN SORIANO GARCÍA 08 MU 15810 A.C. Jumilla 00:00 00:00
30  RODRIGO LÓPEZ MARTÍNEZ 08 MU 15834 A.C. Jumilla 00:00 00:00
31  ÁNGEL MORCILLO CARRIÓN 06 MU 15820 A.C. Jumilla 00:00 00:00
32  JOSE MIGUEL MOLINA SORIANO 06 MU 17418 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
33  ROBERTO FERNÁNDEZ JIMÉNEZ 08 MU 15849 A.C. Jumilla 00:00 00:00
34  MIGUEL ÁNGEL GONZÁLEZ PIQUERAS 08 MU 15853 A.C. Jumilla 00:00 00:00
35  ENEKO LOPEZ VALERO 09 MU 17414 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
36  OSCAR RUIZ PÉREZ 07 MU 15800 A.C. Jumilla 00:00 00:00
37  IKER ALTAMIRANO LOPEZ 10 MU 17495 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º A.C. Jumilla 32 ptos
2º Soc Atletica Alcantarilla 41 ptos
3º CD Hoya del Campo 58 ptos
4º A.D.A. Yeclano 116 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ACHRAF HASSOUNI DAOUDI 04 MU 16737 Atletismo Alhama 00:00 00:00
2  ANTONIO GARCIA PARRA 04 MU 17205 Eliocroca 00:00 00:00
3  ALFONSO CORREAS LOPEZ 04 MU 16360 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
4  FRANCISCO ESPIN VALERA 04 MU 15247 Cehegin Atletismo 00:00 00:00

CONJUNTA PREBENJAMIN - BENJAMIN MASCULINO
590 m

3.225 m
ALEVIN MASCULINO
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5  JAIME RUIZ MORALES 04 MU 14993 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
6  JESUS LOPEZ MAYOR 05 MU 15921 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
7  FRANCISCO MARIN VAZQUEZ 04 MU 15736 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
8  DANIEL GONZÁLEZ PIQUERAS 05 MU 15851 A.C. Jumilla 00:00 00:00
9  JORDI VICTORIO GONZALEZ 04 MU 16395 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00

10  PEDRO BALSAS CERVERA 04 MU 17101 F.Alamo CjRural Regional 00:00 00:00
11  JOAQUÍN LISÓN BARTUS 05 MU 16618 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
12  BARTOLOME SALMERON RIOS 04 MU 15080 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
13  DAVID FERNÁNDEZ LÓPEZ 04 MU 15028 A.C. Jumilla 00:00 00:00
14  DOMINGO PUERTA MARTINEZ 04 MU 17488 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
15  KEVIN GOMEZ MARTINEZ 04 MU 16138 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
16  WALID KERBOUB 04 MU 17430 F.Alamo CjRural Regional 00:00 00:00
17  SERGIO OLLER AGUILA 04 MU 17222 Eliocroca 00:00 00:00
18  ALEJANDRO MARÍN GARCÍA 05 MU 16468 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
19  ALEXIS SALMERON MORENO 05 MU 15087 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
20  ANTONIO SANCHEZ VAZQUEZ 05 MU 17297 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
21  JOSÉ MARÍN GUARDIOLA 05 MU 15155 A.C. Jumilla 00:00 00:00
22  PABLO LOZOYA ESTEBAN 04 MU 16200 Eliocroca 00:00 00:00
23  ELÍAS MARÍA MARTÍNEZ 04 MU 15835 A.C. Jumilla 00:00 00:00
24  CESAR MARTINEZ BARRANCO 05 MU 16139 Soc Atletica Alcantarilla 00:00 00:00
25  ANTONIO JESUS GUARDIOLA RUBIO 05 MU 16596 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
26  JORGE CARRIÓN NAVARRO 04 MU 15847 A.C. Jumilla 00:00 00:00
27  JAIME SALINAS MARIN 05 MU 16601 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
28  JOSE MARIA MOLINA RAMOS 05 MU 16599 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
29  SANTOS OTALORA MARTÍNEZ 05 MU 16694 A.C. Jumilla 00:00 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º UCAM-Athleo Cieza 42 ptos
2º Soc Atletica Alcantarilla 56 ptos
3º A.C. Jumilla 64 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ADRIAN ABELLAN SALINAS 02 MU 16583 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
2  ANDRES PALMA ORTIZ 03 MU 17223 Eliocroca 00:00 00:00
3  JESUS MORCILLO GARCIA 02 MU 15560 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
4  RAFAEL BERMUDEZ JIMENEZ 02 MU 12906 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
5  WERKU LÓPEZ LÓPEZ 03 MU 15077 INDEPENDIENTE 00:00 00:00
6  CARLOS LOPEZ NAVARRO 02 MU 14630 Mula Sport 00:00 00:00
7  JOSE SANCHEZ MARIN 02 MU 15244 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
8  WENDE LÓPEZ LÓPEZ 03 MU 15076 INDEPENDIENTE 00:00 00:00
9  AHMED TOURABI 03 MU 17252 Eliocroca 00:00 00:00

10  ADRIAN FERNANDEZ GARCIA 02 MU 14011 Eliocroca 00:00 00:00
11  ILYAS BOUYAKNIFEN 03 MU 15259 F.Alamo CjRural Regional 00:00 00:00
12  GINES SANCHEZ GARCIA 02 MU 15726 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
13  JUAN DAVID PEREZ CEREZO 02 MU 14879 Escuela San Javier 00:00 00:00
14  SAMUEL CUENCA GARCIA 03 MU 14313 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
15  OUSSAMA BAHARI 02 MU 16385 C.A. LA UNION 00:00 00:00
16  JOSE CARLOS SORIANO LOPEZ 02 MU 11750 Mula Sport 00:00 00:00
17  PABLO JOSE GARCIA BERMUDEZ 03 MU 14479 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
18  JOSE ALONSO OLLER AGUILA 02 MU 17221 Eliocroca 00:00 00:00
19  ALVARO NAVARRO MARTINEZ 02 MU 16546 Eliocroca 00:00 00:00
20  BORJA RUIZ MORALES 02 MU 13985 Cruz de Caravaca 00:00 00:00
21  MARCOS VIDAL GARCIA 02 MU 16800 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
22  FRANCISCO JAVIER MARIN FERNANDEZ 02 MU 12870 A.C. Jumilla 00:00 00:00

INFANTIL MASCULINO
3.225 m
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23  FRANCISCO JAVIER MOLINA BURLO 02 MU 17545 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
24  CARLOS PARRA GARCIA 02 MU 17622 Eliocroca 00:00 00:00
25  JAVIER LOPEZ MONDEJAR 02 MU 13608 A.C. Jumilla 00:00 00:00
26  GUILLERMO RUIZ MARIN 03 MU 17547 Skechers Go Run-Nogalte 00:00 00:00
27  JUAN JOSE MARTINEZ HERNANDEZ 03 MU 16917 Mula Sport 00:00 00:00
28  JOSE MARIA VALERA GARCIA 02 MU 15430 Cehegin Atletismo 00:00 00:00
29  FRANCISCO JAVIER GUARDIOLA RUIZ 02 MU 12869 A.C. Jumilla 00:00 00:00
30  MAIKEL ALEXANDER MUÑOZ MOLINA 02 MU 16537 A.D.A.Yeclano 00:00 00:00
31  ADRIAN PIÑERA VILLALBA 03 MU 15739 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
32  PEDRO LUIS SORIANO LOPEZ 02 MU 11751 Mula Sport 00:00 00:00
33  JOSE MARIA MORA CARRILLO 02 MU 16156 CD Hoya del Campo 00:00 00:00
34  ADRIÁN MARTÍNEZ GÓMEZ 02 MU 15551 A.C. Jumilla 00:00 00:00
35  JOSE PENALVA SALMERON 03 MU 14612 UCAM-Athleo Cieza 00:00 00:00
36  JUAN MANUEL BALLESTER GUTIERREZ 03 MU 16542 Escuela San Javier 00:00 00:00
37  JESUS MARTINEZ MARTINEZ 03 MU 16898 CD Hoya del Campo 00:00 00:00

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Eliocroca 39 ptos
2º UCAM-Athleo Cieza 55 ptos
3º Skechers Go Run-Nogalte 57 ptos
4º Mula Sport 81 ptos
5º A.C. Jumilla 110 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  SERGIO BAXTER CABRERA 00 ESC-CARM CES COLEGIO SAN JORG 17:12 03:34
2  DAVID VAZQUEZ RODRIGUEZ 00 MU 15561 INDEPENDIENTE 17:15 03:34
3  LUCAS GARCIA MARIN 00 MU 12440 Eliocroca 17:22 03:36
4 PEDRO VAELLO SOLER 00 ESC-CARM IES Dr. Pedro Guillen 17:31 03:38
5  PEDRO MIGUEL SANCHEZ VIDAL 01 MU 13091 Eliocroca 17:36 03:39
6  PEDRO FRANCISCO VALERO CAPARROS 00 MU 13159 UCAM-Cartagena 17:40 03:39
7 SERGIO LAPAZ FERNANDEZ 00 ESC-CARM 0 17:49 03:41
8 ADRIAN FERRER JUSTICIA 01 ESC-CARM IES Galileo 17:54 03:42
9  JUAN FRANCISCO MERCADER VERA 01 MU 16837 CA Murcia Tovarsport 18:03 03:44

10  IVAN GARCIA GARCIA 00 MU 14022 UCAM-Athleo Cieza 18:09 03:46
11  JUAN CARLOS PELAYO OCAÑA 01 MU 15189 CA Murcia Tovarsport 18:15 03:47
12  JOSE BRAVO MIÑARRO 00 MU 14007 Eliocroca 18:28 03:49
13  MOHAMED HASSANI 00 MU 17579 CA Murcia Tovarsport 18:38 03:51
14  JORGE LOPEZ MONDEJAR 00 MU 13609 A.C. Jumilla 18:47 03:53
15 ANDRES TORRES LLÁMAS 00 MU 12375 Cruz de Caravaca 18:55 03:55
16  ALEJANDRO ACOSTA MOLINA 01 MU 16589 Eliocroca 19:04 03:57
17  JAIME PARDO MARTINEZ 01 MU 12802 CA Murcia Tovarsport 19:07 03:57
18  ADRIAN MARTINEZ GIL 01 MU 16647 A.D.A.Yeclano 19:11 03:58
19  FRANCISCO JAVIER HERNANDEZ GINER 01 MU 15265 CA Murcia Tovarsport 19:28 04:02
20 LUIS TOMAS MARIN MARIN 01 MU 12911 Cruz de Caravaca 19:42 04:05
21  FERNANDO JESUS ALABAU LOPEZ 01 MU 15118 INDEPENDIENTE 19:50 04:06
22  MASSIMILIANO MASSAVESANI BRUNTON 00 MU 15737 UCAM-Athleo Cieza 20:04 04:09
23  JOSE LUÍS CONESA ZAMORA 01 MU 14361 UCAM-Cartagena 20:08 04:10
24  GABRIEL GONZALEZ MORALES 01 MU 17215 Eliocroca 20:09 04:10
25  ADRIAN QUILEZ SAN JOSE 01 MU 17114 CA Murcia Tovarsport 20:16 04:12
26  ALBERTO VALERIO BAUTISTA 00 MU 15963 CA MORATALLA FILIPPE 20:24 04:13
27  LIBERTO LÓPEZ MARCO 00 MU 15275 CA Murcia Tovarsport 20:30 04:15
28  JUAN CARLOS GUARDIOLA RUIZ 01 MU 12334 A.C. Jumilla 21:26 04:26
29  JOSE AVILES PEREZ 00 MU 16826 CA Murcia Tovarsport 21:53 04:32
30  ANGEL GARCIA CANOVAS 00 MU 15785 CA Murcia Tovarsport 24:34 05:05

CADETE MASCULINO
4.830 m

Pag-11



1º Eliocroca 36 ptos
2º CA Murcia Tovarsport 50 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  MOHAMED KATIR 98 MU 15531 Mula Sport 21:03 03:16
2  ALEJANDRO ORTUÑO MUÑOZ 99 MU 15062 A.D.A.Yeclano 21:33 03:21
3  MARIO CARRILLO SAORIN 98 MU 14788 UCAM-Athleo Cieza 21:34 03:21
4  BILAL KHADI 98 MU 13398 UCAM-Athleo Cieza 21:57 03:25
5 MOURAD JBARI 98 ESC-CARM IES Gil de Junterón (Benie 22:22 03:28
6 BOUGTIB NASREDDIN 99 ESC-CARM IES Mar Menor (San Javie 22:29 03:30
7  JAOUAD BAATA CHA-OUI 98 MU 17150 CA VILLA DE BLANCA 22:41 03:31
8 MIGUEL LAPAZ FERNÁNDEZ 99 ESC-CARM Colegio Sagrado Corazón 22:45 03:32
9 ADRIAN SÁNCHEZ JIMÉNEZ 99 ESC-CARM IES Dr. Pedro Guillén 23:00 03:34

10 ANDRÉS GOMARÍZ SANCHEZ 98 ESC-CARM IES Vicente Medina (Arche 23:17 03:37
11  JESÚS MANUEL MARTÍNEZ LÓPEZ 98 MU 14409 Cruz de Caravaca 23:18 03:37
12  YOUSSEF BOUZAHAR 99 MU 17198 Eliocroca 23:24 03:38
13  JOSÉ MARIA SANCHEZ MOLINA 99 MU 17230 Eliocroca 23:25 03:38
14  SAMUEL MOLINA PINA 99 MU 16607 Soc Atletica Alcantarilla 23:26 03:38
15  DARIO ROMERO NAVARRO 99 MU 12148 Escuela San Javier 23:56 03:43
16  ABDERRAHMAN BANOUNA 98 MU 17272 Escuela San Javier 24:01 03:44
17  MUSTAPHA MAAROUF 99 MU 15952 Atletismo Mazarron 24:22 03:47
18  JONATHAN FABIAN RAMIREZ SUQUI 99 MU 16409 Skechers Go Run-Nogalte 24:23 03:47
19  JOSE CARRILLO ALMELA 98 MU 17464 ATLETISMO LAS TORRES 24:35 03:49
20  FRANCISCO RUIZ SÁNCHEZ 99 MU 17300 Atletismo Alhama 25:03 03:54
21  SERGIO ESPAÑA SÁNCHEZ 98 MU 16627 Cruz de Caravaca 25:05 03:54
22  MOHAMED DAYANE 98 MU 17544 Skechers Go Run-Nogalte 25:06 03:54
23  PEDRO MORENO MOLINA 98 MU 17512 Deportivo Runtriton 25:54 04:02
24  ZACARIAS AMIROU 99 MU 16851 C.A. TORRE PACHECO 26:45 04:09
25  RAUL MARTINEZ GARRIDO 98 MU 17429 UCAM-Athleo Cieza 26:47 04:10
26  JAVIER BUERA CUERVA 99 MU 14624 Cruz de Caravaca 27:21 04:15
27  FERNANDO BARNES SANCHEZ 98 MU 16328 Eliocroca 27:36 04:17
28  MARTIN ORTIZ TOMAS 99 MU 11829 A.C. Jumilla 28:11 04:23
29  ALBERTO TAGLIAFERRO QUIÑONERO 99 MU 16203 Eliocroca 34:41 05:23

1º Eliocroca 81 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  LUCAS POSTIGO PEREZ 97 MU 16558 INDEPENDIENTE 25:13 03:23
2  ALEJANDRO ABELLANEDA LOPEZ 97 MU 16190 Eliocroca 25:24 03:24
3  IGNACIO ANDRES CASTILLO 96 MU 13169 CA Murcia Tovarsport 25:29 03:25
4  MANUEL BERMUDEZ JIMENEZ 97 MU 10615 UCAM-Athleo Cieza 25:43 03:27
5  IVAN GARCIA MARTINEZ 96 MU 17110 CA Murcia Tovarsport 26:16 03:31
6  ROBERTO SANCHEZ NAVARRO 97 MU 12372 CA Murcia Tovarsport 26:28 03:33
7  ZOUHAYR EL BADR 97 MU 14696 UCAM-Athleo Cieza 26:34 03:33
8  ALVARO MARTINEZ GARCIA 97 MU 17143 CA Daen Lorca 26:44 03:35
9  SERGIO FERNANDEZ VILLA 97 MU 16978 UCAM-Cartagena 27:09 03:38

10  ANTONIO SORIANO LOPEZ 97 MU 15573 Eliocroca 27:34 03:42
11  NOE MARCO ORTUÑO 96 MU 15254 CA Murcia Tovarsport 27:41 03:42

CLASIFICACION POR EQUIPOS

JUNIOR MASCULINO

CLASIFICACION POR EQUIPOS

JUVENIL MASCULINO
6.435 m

7.465 m
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12  JUAN MIGUEL LEYVA MANDA 97 MU 12711 Soc Atletica Alcantarilla 27:47 03:43
13  JAMAL OURKIA 97 MU 16396 F.Alamo CjRural Regional 28:39 03:50
14  JOSE MANUEL ZAMORA PARRADO 96 MU 14960 UCAM-Cartagena 29:19 03:56
15  ABDERRAHIM ISSAOUI 97 MU 16368 Eliocroca 30:51 04:08

1º CA Murcia Tovarsport 25 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  JAMAL DAYANE 93 MU 12751 Skechers Go Run-Nogalte 37:56 03:23
2  GABRIEL GARCIA ROBLES 93 AB 1783 Atletismo Albacete 38:32 03:27
3  JOSE PALMA ORTIZ 95 MU 15352 Skechers Go Run-Nogalte 38:56 03:29
4  JOSE ANTONIO CORVI MARTINEZ 93 MU 14460 Skechers Go Run-Nogalte 39:37 03:32
5  BOUZAKRI ES SAID 95 MU 14695 UCAM-Athleo Cieza 40:17 03:36
6  ALVARO FRANCO BARRAGAN 93 MU 15937 Cross Automenor 40:22 03:36
7  JUAN ALEJANDRO LARROSA PINAR 94 MU 16798 Skechers Go Run-Nogalte 40:42 03:38
8  MIGUEL MOLINA MOLINA 94 MU 14410 CA VILLA DE BLANCA 41:52 03:45
9  MARINO GARCIA MARTIN 93 MU 16804 Deportivo Runtriton 42:26 03:47

10  JOSE CARLOS GÁLVEZ GAMBÍN 94 MU 15111 UCAM-Cartagena 44:07 03:57

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Skechers Go Run-Nogalte 15 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANTONIO MARTINEZ ARDIL 86 MU 8547 C.A.Fent Cami Mislata 37:06 03:19
2  IVAN HERNANDEZ ILLAN 91 MU 14991 Skechers Go Run-Nogalte 37:13 03:20
3  ALBERTO GONZALEZ CONESA 87 MU 14105 Skechers Go Run-Nogalte 37:22 03:20
4  ALEX GONZALEZ ESPINOSA 88 MU 16958 UCAM-Cartagena 39:10 03:30
5  ANTONIO SANCHEZ MORENILLA 88 MU 15871 Cruz de Caravaca 39:21 03:31
6  ALEJANDRO CASES FERRANDEZ 88 MU 16953 UCAM-Cartagena 39:47 03:33
7  LUCIO JOSE MARTINEZ MONTERO 76 MU 11094 CA Daen Lorca 40:04 03:35
8  FRANCISCO JOSE CONESA CASTEJON 78 MU 14781 Cross Automenor 40:33 03:37
9  ANTONIO MANUEL DIAZ RODRIGUEZ 78 MU 13453 CA Daen Lorca 40:38 03:38

10  ALFONSO MARTINEZ SANTA 90 MU 8591 A.D.A.Yeclano 41:11 03:41
11  FRANCISCO JESUS CAMACHO PEREZ 78 MU 16643 Eliocroca 41:17 03:41
12  JUAN JOSE JIMENEZ ORTIN 88 MU 14118 Murcia Track and Field 41:23 03:42
13  DANIEL SANTA PEREZ 78 MU 17237 A.D.A.Yeclano 41:39 03:43
14  FRANCISCO DAVID GARCIA SOTO 92 MU 16133 Skechers Go Run-Nogalte 41:45 03:44
15  RAUL PEIRO ALVARADO 87 MU 17236 A.D.A.Yeclano 42:15 03:47
16  SANTIAGO BUJEQUE JIMENEZ 90 MU 15193 Marathon Cartagena 42:31 03:48
17  ALBERTO MELENDEZ PEREZ 72 V 21009 Bikila Valencia 42:41 03:49
18  RUBEN PEREZ MORCILLO 92 MU 9367 A.C. Jumilla 43:53 03:55
19  ANTONIO FELIPE MARTINEZ 89 MU 17243 A.D.A.Yeclano 44:18 03:58
20  JOSE MANUEL JIMÉNEZ ISLAS 71 MU 17296 CLUB ATLETISMO MOLIN 49:18 04:24

11.190 m

SENIOR MASCULINO
11.190 m

CLASIFICACION POR EQUIPOS

PROMESAS MASCULINO
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANTONIO MARTINEZ ARDIL 86 MU 8547 C.A.Fent Cami Mislata 37:06 03:19
2  IVAN HERNANDEZ ILLAN 91 MU 14991 Skechers Go Run-Nogalte 37:13 03:20
3  ALBERTO GONZALEZ CONESA 87 MU 14105 Skechers Go Run-Nogalte 37:22 03:20
4  JAMAL DAYANE 93 MU 12751 Skechers Go Run-Nogalte 37:56 03:23
5  GABRIEL GARCIA ROBLES 93 AB 1783 Atletismo Albacete 38:32 03:27
6  JOSE PALMA ORTIZ 95 MU 15352 Skechers Go Run-Nogalte 38:56 03:29
7  ALEX GONZALEZ ESPINOSA 88 MU 16958 UCAM-Cartagena 39:10 03:30
8  ANTONIO SANCHEZ MORENILLA 88 MU 15871 Cruz de Caravaca 39:21 03:31
9  JOSE ANTONIO CORVI MARTINEZ 93 MU 14460 Skechers Go Run-Nogalte 39:37 03:32

10  ALEJANDRO CASES FERRANDEZ 88 MU 16953 UCAM-Cartagena 39:47 03:33
11  LUCIO JOSE MARTINEZ MONTERO 76 MU 11094 CA Daen Lorca 40:04 03:35
12  BOUZAKRI ES SAID 95 MU 14695 UCAM-Athleo Cieza 40:17 03:36
13  ALVARO FRANCO BARRAGAN 93 MU 15937 Cross Automenor 40:22 03:36
14  FRANCISCO JOSE CONESA CASTEJON 78 MU 14781 Cross Automenor 40:33 03:37
15  ANTONIO MANUEL DIAZ RODRIGUEZ 78 MU 13453 CA Daen Lorca 40:38 03:38
16  JUAN ALEJANDRO LARROSA PINAR 94 MU 16798 Skechers Go Run-Nogalte 40:42 03:38
17  ALFONSO MARTINEZ SANTA 90 MU 8591 A.D.A.Yeclano 41:11 03:41
18  FRANCISCO JESUS CAMACHO PEREZ 78 MU 16643 Eliocroca 41:17 03:41
19  JUAN JOSE JIMENEZ ORTIN 88 MU 14118 Murcia Track and Field 41:23 03:42
20  DANIEL SANTA PEREZ 78 MU 17237 A.D.A.Yeclano 41:39 03:43
21  FRANCISCO DAVID GARCIA SOTO 92 MU 16133 Skechers Go Run-Nogalte 41:45 03:44
22  MIGUEL MOLINA MOLINA 94 MU 14410 CA VILLA DE BLANCA 41:52 03:45
23  RAUL PEIRO ALVARADO 87 MU 17236 A.D.A.Yeclano 42:15 03:47
24  MARINO GARCIA MARTIN 93 MU 16804 Deportivo Runtriton 42:26 03:47
25  SANTIAGO BUJEQUE JIMENEZ 90 MU 15193 Marathon Cartagena 42:31 03:48
26  ALBERTO MELENDEZ PEREZ 72 V 21009 Bikila Valencia 42:41 03:49
27  RUBEN PEREZ MORCILLO 92 MU 9367 A.C. Jumilla 43:53 03:55
28  JOSE CARLOS GÁLVEZ GAMBÍN 94 MU 15111 UCAM-Cartagena 44:07 03:57
29  ANTONIO FELIPE MARTINEZ 89 MU 17243 A.D.A.Yeclano 44:18 03:58
30  JOSE MANUEL JIMÉNEZ ISLAS 71 MU 17296 CLUB ATLETISMO MOLIN 49:18 04:24

CLASIFICACION POR EQUIPOS
1º Skechers Go Run-Nogalte 15 ptos
2º A.D.A.Yeclano 89 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ALEJANDRO IBAÑEZ FORTE 77 MU 13996 Marathon Crevillente 21:52 03:24
2  JOSE ANTONIO AGUERA MARTINEZ 79 MU 16590 Deportivo Runtriton 22:04 03:26
3  ANTONIO SANCHEZ DEL CASTILLO 75 MU 16771 MANDARACHE CARTAGE 22:48 03:33
4  VICENTE MATEO GOMEZ 77 MU 5350 A.C. Jumilla 23:39 03:40
5  FRANCISCO MARTIN DISLA DIAZ 78 MU 16524 C.A. FONDISTAS YECLA 24:33 03:49
6  JUAN MANUEL MOLINA MOROTE 79 MU 5786 UCAM-Athleo Cieza 25:45 04:00
7  JUAN MÍNGUEZ PÉREZ 75 MU 15170 A.C. Jumilla 27:47 04:19

ABSOLUTA MASCULINO

6.435 m

11.190 m

VETERANOS MASCULINO A

Pag-14



PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  FERNANDO GARCIA MARTINEZ 72 AB 1666 Atletismo Albacete 21:59 03:25
2  JOSÉ PARDO SÁNCHEZ 74 MU 15824 A.C. Jumilla 22:00 03:25
3  JORGE ANTONIO BAENA LUENGO 70 MU 13476 Deportivo Runtriton 23:01 03:35
4  MIGUEL ANGEL CANOVAS PINTOR 70 MU 11133 Cehegin Atletismo 23:36 03:40
5  JAVIER FERNANDEZ CENALMOR 72 MU 16326 Deportivo Runtriton 23:57 03:43
6  MANUEL VILLALBA MONTIEL 70 MU 16163 CD Hoya del Campo 24:34 03:49
7  JUAN ANTONIO GARCIA ESPARZA 70 MU 5035 F.Alamo CjRural Regional 25:02 03:53
8  PEDRO FERNANDEZ VICENTE 74 MU 15543 ATLETISMO LAS TORRES 25:25 03:57
9  ALFONSO SALAR ORTEGA 73 MU 16160 CD Hoya del Campo 25:34 03:58

10  PEDRO SANCHEZ PEREZ 71 MU 16825 Fondistas Alcantarilla 25:40 03:59
11  JOSE JUAN MARTINEZ MARTINEZ 72 MU 15348 CA Daen Lorca 25:57 04:02
12  JOSE MARIA FERNANDEZ VICENTE 72 MU 11162 ATLETISMO LAS TORRES 26:00 04:02
13  JOSE SANCHEZ GUILLAMON 72 MU 17122 CD Hoya del Campo 26:26 04:07
14  JUAN FRANCISCO MORA LOZANO 74 MU 16902 CD Hoya del Campo 30:13 04:42

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ANTONIO MARTINEZ MUÑOZ 65 MU 11134 Cehegin Atletismo 22:32 03:30
2  ISIDRO VALDERAS MARTINEZ 67 MU 14106 Deportivo Runtriton 22:46 03:32
3  JUAN MONTIEL MORCILLO 66 MU 9961 UCAM-Athleo Cieza 23:03 03:35
4  JAVIER OJADOS LOPEZ 68 MU 13478 Deportivo Runtriton 23:13 03:36
5  DIEGO PEREZ SANCHEZ 69 MU 7626 Eliocroca 23:45 03:41
6  JOSE JUAN INIESTA ALFARO 67 AB 1473 INDEPENDIENTE 24:53 03:52
7  MANUEL ARTES GARCIA 67 MU 16645 A.D.A.Yeclano 26:12 04:04
8  FERNANDO PEREZ NICOLAS 69 MU 14241 CA Murcia Tovarsport 26:57 04:11
9  FRANCISCO GUILLEN CERDAN 67 MU 15222 Atletismo Roldan 28:05 04:22

10  JUAN PEREZ LUCAS 67 MU 14767 Escuela San Javier 30:38 04:46
11  JUAN CARCELÉN PÉREZ 67 MU 14738 A.C. Jumilla 31:57 04:58
12  JUAN ANTONIO MORCILLO SIMÓN 67 MU 17441 A.C. Jumilla 33:27 05:12

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ABELARDO MARTINEZ SANCHEZ 64 AB 528 Atletismo Albacete 22:16 03:28
2  JOSE PEREZ PEÑAS 62 MU 1378 Eliocroca 23:48 03:42
3  ANTONIO SALES CAVAS 62 MU 14019 Deportivo Runtriton 24:21 03:47
4  HASSAN OUHARROUCH OUBAAZA 63 A 11107 Atletisme Crevillent 24:28 03:48
5  JOSE ANTONIO PALAO PALAO 62 MU 14731 A.D.A.Yeclano 24:36 03:49
6  JUAN IGNACIO LOPEZ LOPEZ 64 AB 1219 Atletismo Albacete 24:58 03:53
7  JUAN GUARDIOLA BERNAL 64 MU 4803 A.C. Jumilla 25:10 03:55
8  ANDRES JOSE SANCHEZ PEREZ 63 MU 15898 Atletismo Roldan 28:49 04:29
9  JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES 61 A 10544 Atletisme Crevillent 29:21 04:34

10  PEDRO MALDONADO VICENTE 61 MU 1542 A.D. CEUTI ATLETISMO 29:54 04:39
11  JESUS MIRA MILANES 64 MU 16154 CD Hoya del Campo 32:03 04:59

VETERANOS MASCULINO B
6.435 m

VETERANOS MASCULINO C
6.435 m

VETERANOS MASCULINO D
6.435 m
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PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  SALVADOR MARTINEZ PUCHE 57 MU 9849 C.A. FONDISTAS YECLA 24:36 03:49
2  JUAN JOSE JAEN ROLDAN 59 MU 10715 Eliocroca 25:14 03:55
3  JUAN ERNESTO PEÑA ROS 58 MU 9576 Marathon Cartagena 28:20 04:24
4  ANGEL RAMON RODRIGUEZ ALEMAN 56 MU 15337 Cruz de Caravaca 32:49 05:06
5  FRANCISCO SANCHEZ BELTRAN 56 MU 2964 A.D. CEUTI ATLETISMO 33:52 05:16

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  JOSE CALZADA CERVERO 49 MU 17443 INDEPENDIENTE 32:27 05:03
2  ANTONIO DISLA MUÑOZ 53 MU 17401 C.A. FONDISTAS YECLA 34:00 05:17

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1  ALEJANDRO IBAÑEZ FORTE 77 MU 13996 Marathon Crevillente 21:52 03:24
2  FERNANDO GARCIA MARTINEZ 72 AB 1666 Atletismo Albacete 21:59 03:25
3  JOSÉ PARDO SÁNCHEZ 74 MU 15824 A.C. Jumilla 22:00 03:25
4  JOSE ANTONIO AGUERA MARTINEZ 79 MU 16590 Deportivo Runtriton 22:04 03:26
5  ABELARDO MARTINEZ SANCHEZ 64 AB 528 Atletismo Albacete 22:16 03:28
6  ANTONIO MARTINEZ MUÑOZ 65 MU 11134 Cehegin Atletismo 22:32 03:30
7  ISIDRO VALDERAS MARTINEZ 67 MU 14106 Deportivo Runtriton 22:46 03:32
8  ANTONIO SANCHEZ DEL CASTILLO 75 MU 16771 MANDARACHE CARTAGE 22:48 03:33
9  JORGE ANTONIO BAENA LUENGO 70 MU 13476 Deportivo Runtriton 23:01 03:35

10  JUAN MONTIEL MORCILLO 66 MU 9961 UCAM-Athleo Cieza 23:03 03:35
11  JAVIER OJADOS LOPEZ 68 MU 13478 Deportivo Runtriton 23:13 03:36
12  MIGUEL ANGEL CANOVAS PINTOR 70 MU 11133 Cehegin Atletismo 23:36 03:40
13  VICENTE MATEO GOMEZ 77 MU 5350 A.C. Jumilla 23:39 03:40
14  DIEGO PEREZ SANCHEZ 69 MU 7626 Eliocroca 23:45 03:41
15  JOSE PEREZ PEÑAS 62 MU 1378 Eliocroca 23:48 03:42
16  JAVIER FERNANDEZ CENALMOR 72 MU 16326 Deportivo Runtriton 23:57 03:43
17  ANTONIO SALES CAVAS 62 MU 14019 Deportivo Runtriton 24:21 03:47
18  HASSAN OUHARROUCH OUBAAZA 63 A 11107 Atletisme Crevillent 24:28 03:48
19  FRANCISCO MARTIN DISLA DIAZ 78 MU 16524 C.A. FONDISTAS YECLA 24:33 03:49
20  MANUEL VILLALBA MONTIEL 70 MU 16163 CD Hoya del Campo 24:34 03:49
21  SALVADOR MARTINEZ PUCHE 57 MU 9849 C.A. FONDISTAS YECLA 24:36 03:49
22  JOSE ANTONIO PALAO PALAO 62 MU 14731 A.D.A.Yeclano 24:36 03:49
23  JOSE JUAN INIESTA ALFARO 67 AB 1473 INDEPENDIENTE 24:53 03:52
24  JUAN IGNACIO LOPEZ LOPEZ 64 AB 1219 Atletismo Albacete 24:58 03:53
25  JUAN ANTONIO GARCIA ESPARZA 70 MU 5035 F.Alamo CjRural Regional 25:02 03:53
26  JUAN GUARDIOLA BERNAL 64 MU 4803 A.C. Jumilla 25:10 03:55
27  JUAN JOSE JAEN ROLDAN 59 MU 10715 Eliocroca 25:14 03:55
28  PEDRO FERNANDEZ VICENTE 74 MU 15543 ATLETISMO LAS TORRES 25:25 03:57
29  ALFONSO SALAR ORTEGA 73 MU 16160 CD Hoya del Campo 25:34 03:58
30  PEDRO SANCHEZ PEREZ 71 MU 16825 Fondistas Alcantarilla 25:40 03:59
31  JUAN MANUEL MOLINA MOROTE 79 MU 5786 UCAM-Athleo Cieza 25:45 04:00
32  JOSE JUAN MARTINEZ MARTINEZ 72 MU 15348 CA Daen Lorca 25:57 04:02
33  JOSE MARIA FERNANDEZ VICENTE 72 MU 11162 ATLETISMO LAS TORRES 26:00 04:02
34  MANUEL ARTES GARCIA 67 MU 16645 A.D.A.Yeclano 26:12 04:04
35  JOSE SANCHEZ GUILLAMON 72 MU 17122 CD Hoya del Campo 26:26 04:07

VETERANOS MASCULINO E
6.435 m

VETERANOS MASCULINO CONUNTA
6.435 m

VETERANOS MASCULINO F
6.435 m
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36  FERNANDO PEREZ NICOLAS 69 MU 14241 CA Murcia Tovarsport 26:57 04:11
37  JUAN MÍNGUEZ PÉREZ 75 MU 15170 A.C. Jumilla 27:47 04:19
38  FRANCISCO GUILLEN CERDAN 67 MU 15222 Atletismo Roldan 28:05 04:22
39  JUAN ERNESTO PEÑA ROS 58 MU 9576 Marathon Cartagena 28:20 04:24
40  ANDRES JOSE SANCHEZ PEREZ 63 MU 15898 Atletismo Roldan 28:49 04:29
41  JOAQUIN GONZALEZ PORTUGUES 61 A 10544 Atletisme Crevillent 29:21 04:34
42  PEDRO MALDONADO VICENTE 61 MU 1542 A.D. CEUTI ATLETISMO 29:54 04:39
43  JUAN FRANCISCO MORA LOZANO 74 MU 16902 CD Hoya del Campo 30:13 04:42
44  JUAN PEREZ LUCAS 67 MU 14767 Escuela San Javier 30:38 04:46
45  JUAN CARCELÉN PÉREZ 67 MU 14738 A.C. Jumilla 31:57 04:58
46  JESUS MIRA MILANES 64 MU 16154 CD Hoya del Campo 32:03 04:59
47  JOSE CALZADA CERVERO 49 MU 17443 INDEPENDIENTE 32:27 05:03
48  ANGEL RAMON RODRIGUEZ ALEMAN 56 MU 15337 Cruz de Caravaca 32:49 05:06
49  JUAN ANTONIO MORCILLO SIMÓN 67 MU 17441 A.C. Jumilla 33:27 05:12
50  FRANCISCO SANCHEZ BELTRAN 56 MU 2964 A.D. CEUTI ATLETISMO 33:52 05:16
51  ANTONIO DISLA MUÑOZ 53 MU 17401 C.A. FONDISTAS YECLA 34:00 05:17

1º Deportivo Runtitron 31 ptos
2º A.C. Jumilla 79 ptos
3º CD Hoya del Campo 127 ptos

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1 ANABEL MARTINEZ HEREDIA 81 POPULAR 0 36:44 04:55
2 RAQUEL LOPEZ PELLICER 88 POPULAR 0 37:12 04:59

PUESTO NOMBRE APELLIDOS AÑO LICENCIA CLUB TIEMPO PROMEDIO

1 JORGE GISBERT HINOJOSA 71 POPULAR 0 40:46 03:39
2 JOSE ROMERO MUNUERA 69 POPULAR 0 52:13 04:40
3 JOSE GARCIA MEDINA 59 POPULAR 0 00:00 00:00

Fdo. Francisco Javier Sidrach de Carmona
Juez Arbrito

POPULAR FEMENINO
7.465 m

POPULAR MASCULINO
11.190 m

CLASIFICACION POR EQUIPOS
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